
Ligne n° 102A

Code : 102A-D07-A 36 élèves

Itineraire : FONTENELLE EN BRIE-CH-THIERRY LA FONTAIN

Validité : 03/09/2018

Transporteur : L'OISEAU BLEU - REGNAULT

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lmmjv-- lmmjv--

Service 1 Service 1

DHUYS ET MORIN-EN-BRIE FONTENELLE EN B - FACE N°12      06h45

MARCHAIS EN B. - LES CHOUTEAUX   06h50

L'EPINE AUX BOIS L EPINE AUX . - MEUBLIERE F.COSTE 06h52

L EPINE AUX B. - PLACE ABRI      06h55

L EPINE AUX B. - LA HAUTE EPINE  06h58

VIELS MAISONS VIELS MAISONS - PLACE            07h05

VIELS MAISONS - MONTCEL ENGER ABR 07h11

CHATEAU THIERRY CHATEAU T. - PLACE THIERS        07h35

CHATEAU T. - CITE TECH J.VERNE   07h45

CHATEAU T. - CES JEAN ROSTAND    07h50

CHATEAU T. - LYCEE LA FONTAINE   07h55

Ligne n° 102A

Code : 102A-L14-R 33 élèves

Itineraire : CHATEAU THIERRY LA FONTAINE-FONTENELLE

Validité : 03/09/2018

Transporteur : L'OISEAU BLEU - REGNAULT

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lmmjv-- lmmjv--

Service 2 Service 2

CHATEAU THIERRY CHATEAU T. - LYCEE LA FONTAINE   18h14

CHATEAU T. - CITE TECH J.VERNE   18h20

VIELS MAISONS VIELS MAISONS - MONTCEL ENGER ABR 18h49

VIELS MAISONS - PLACE            18h55

L'EPINE AUX BOIS L EPINE AUX B. - LA HAUTE EPINE  19h02

L EPINE AUX B. - PLACE ABRI      19h05

L EPINE AUX . - MEUBLIERE F.COSTE 19h08

DHUYS ET MORIN-EN-BRIE MARCHAIS EN B. - LES CHOUTEAUX   19h10

FONTENELLE EN B - FACE N°12      19h15

Communes Points d'arrêt

Communes Points d'arrêt

Maxence  Perdigeon
6h54

Maxence  Perdigeon
6h56

Maxence  Perdigeon
7h02

Maxence  Perdigeon
7h08

Maxence  Perdigeon
7h30

Maxence  Perdigeon
7h45

Maxence  Perdigeon
7h40

Maxence  Perdigeon
7h50

Maxence  Perdigeon
18h40

Maxence  Perdigeon
18h46

Maxence  Perdigeon
18h51

Maxence  Perdigeon
18h55

Maxence  Perdigeon
18h57

Maxence  Perdigeon
19h00

Maxence  Perdigeon
19h05


